
Stránka 1 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

Z Á P I S   č. 22/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 14. 2. 2024 

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 15:30 hod. 
 

 

Přítomni: Petr Najman, Mgr. Jana Kántorová, Mgr. Pavla Osohová, Mgr. Lukáš Razým  
Omluvena: Ing. Kateřina Slezáková  
Účast: Přítomni čtyři radní z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 

 

22202401 – Zahájení provedl místostarosta obce Petr Najman v 15:30 hod. 
 

22202402 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 21/2024. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202403 – Místostarosta informoval o žádosti Sociálních služeb Česká Třebová IČO 70933341 
o poskytnutí finančního příspěvku na podporu činnosti provozovaného Domova pro seniory. 

Návrh usnesení: Rada obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.500,- Kč pro Sociální 
služby Česká Třebová, IČO 70933341, na podporu činnosti provozovaného Domova pro seniory. 

Hlasování Pro:   4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202404 – Místostarosta informoval o nabídce hudebního vystoupení skupiny HEC (M. David, 
Olympic a Lucie revival) na 7. 9. 2024. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje vystoupení Olympic a Lucie revival pro kulturní akci Setkání 
seniorů dne 7. 9. 2024 dle předložené nabídky. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202405 – Místostarosta seznámil s návrhem Smlouvy o nájmu prostor pro umístění parcelboxů 
s firmou PPL CZ s.r.o., IČO: 251 94 798, se sídlem K Borovému 99, Jažlovice, 251 01 Říčany. 
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí návrh Smlouvy o nájmu prostor pro umístění parcelboxů 
s firmou PPL CZ s. r. o. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202406 – Místostarosta informoval o žádosti Spolku při MŠ a ZŠ Dlouhá Třebová o finanční dar 
na uspořádání dětského karnevalu  
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje finanční dar ve výši 5.000,- Kč pro Spolek při MŠ a ZŠ Dlouhá 
Třebová, IČO 22862544, na uspořádání dětského karnevalu dne 24. 2. 2024. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202407 – Místostarosta informoval o žádosti o finanční příspěvek pro organizaci Zdravotní klaun, 
o.p.s. Praha, IČO 26547953. 
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje finanční příspěvek pro organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. 
Praha, IČO 26547953. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202408 – Místostarosta seznámil s návrhem Dodatku k Dohodě o odborné pomoci na rok 2024 
s Městskou knihovnou Ústí nad Orlicí, IČO 68212691.  
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Dodatek k Dohodě o odborné pomoci na rok 2024 s Městskou 
knihovnou Ústí nad Orlicí, IČO 68212691, a zároveň schvaluje částku 20.000,- Kč, která bude 
poukázána na účet Městské knihovny Ústí nad Orlicí na nákup literatury pro Obecní knihovnu 
v Dlouhé Třebové. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202409 – Místostarosta seznámil s aktualizací nabídky firmy Bonita Group Service s. r. o. na herní 
prvky na dětské hřiště. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Lanovou loď LP150KW jako třetí herní prvek na plánované 
dětské hřiště u Konzumu dle předložené aktualizované nabídky. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

 
 



Stránka 2 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

22202410 – Místostarosta seznámil s návrhem uspořádat příměstský tábor pro děti v termínu 
od 8. do 12. 7. 2024. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje uspořádání a termín příměstského tábora pro děti v termínu 
od 8. do 12. 7. 2024. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202411 – Místostarosta informoval o žádosti paní                             o příležitostné poskytnutí 
prostor společenské místnosti v přízemí obecního úřadu pro provádění pedikúry pro místní občany. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje pronájem prostor v přízemí budovy obecního úřadu paní                      
                      pro provádění služby pedikúry pro místní občany dle předchozí domluvy s vedením 
obce za nájemné ve výši 100 Kč/den. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202412 – Místostarosta navrhl odprodej starého vozidla Multicar RZ 2E92998 z důvodu koupě 
malého nákladního vozidla ISUZU. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje odprodej starého vozidla Multicar RZ 2E92998 z důvodu 
koupě malého nákladního vozidla ISUZU. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202413 – Mgr. Osohová navrhla odměnu pro ředitelku Základní školy a mateřské školy Dlouhá 
Třebová, místostarosta navrhl její výši v částce 20.000 Kč. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje odměnu pro ředitelku Základní školy a mateřské školy Dlouhá 
Třebová ve výši 20.000,- Kč. 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202414 – Místostarosta navrhl stanovení termínu a schválení programu zasedání Zastupitelstva 
obce Dlouhá Třebová na 4. 3. 2024 v 17 h. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje termín zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová 
na pondělí 4. 3. 2024 v 17 h. v zasedací místnosti Obecního úřadu Dlouhé Třebové s programem 
zasedání: 

1. Zahájení  
2. Volba návrhové komise 
3. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
4. Schválení programu 
5. Složení slibu zastupitele pana Tomáše Unzeitiga 
6. Schválení změny jednacího řádu Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová 
7. Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 
8. Zpráva o činnosti Obecního úřadu Dlouhá Třebová 
9. Zpráva kontrolního výboru 
10. Zpráva finančního výboru 
11. Volba člena finančního výboru 
12. Schválení pronájmu části pozemku st. p. č. 308 v k. ú. Dlouhá Třebová 
13. Rozprava 
14. Návrh usnesení 
15. Závěr 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

22202415 – Zasedání bylo ukončeno v 16.30 hod., příští zasedání Rady obce Dlouhá Třebová  
se uskuteční dne 4. 3. 2024 v 16.00 hod. 
 

Zapsala: Mgr. Jana Kántorová 
 

Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 16. 2. 2024  
            

 
           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                     Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 

Počet listů: 2                                                                                            Č. j.:  ObÚ-Dl.T.39/2024/ST 
Počet příloh: 0                                                                                          Sp. zn.: 101.2              A/10
  



Stránka 3 z 3 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

U S N E S E N Í   č. 22/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 14. 2. 2024  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
22202402 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání. 
 

22202403 – Rada obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.500,- Kč pro Sociální služby 
Česká Třebová, IČO 70933341, na podporu činnosti provozovaného Domova pro seniory. 
 

22202404 – Rada obce schvaluje vystoupení Olympic a Lucie revival pro kulturní akci Setkání 
seniorů dne 7. 9. 2024 dle předložené nabídky. 
 

22202405 – Rada obce bere na vědomí návrh Smlouvy o nájmu prostor pro umístění parcelboxů 
s firmou PPL CZ s. r. o. 
 

22202406 – Rada obce schvaluje finanční dar ve výši 5.000,- Kč pro Spolek při MŠ a ZŠ Dlouhá 
Třebová, IČO 22862544, na uspořádání dětského karnevalu. 
 

22202407 – Rada obce neschvaluje finanční příspěvek pro organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. Praha, 
IČO 26547953. 
  

22202408 – Rada obce schvaluje Dodatek k Dohodě o odborné pomoci na rok 2024 s Městskou 
knihovnou Ústí nad Orlicí, IČO 68212691, a zároveň schvaluje částku 20.000,- Kč, která bude 
poukázána na účet Městské knihovny Ústí nad Orlicí na nákup literatury pro Obecní knihovnu 
v Dlouhé Třebové. 
 

22202409 – Rada obce schvaluje Lanovou loď LP150KW jako třetí herní prvek na plánované dětské 
hřiště u Konzumu dle předložené aktualizované nabídky. 
 

22202410 – Rada obce schvaluje uspořádání a termín příměstského tábora pro děti v termínu od 8. 
do 12. 7. 2024. 
 

22202411 – Rada obce schvaluje pronájem prostor v přízemí budovy obecního úřadu paní 
                       pro provádění služby pedikúry pro místní občany dle předchozí domluvy s vedením 
obce za nájemné ve výši 100 Kč/den. 
 

22202412 – Rada obce schvaluje odprodej starého vozidla Multicar RZ 2E92998 z důvodu koupě 
malého nákladního vozidla ISUZU. 
 

22202413 – Rada obce schvaluje odměnu pro ředitelku Základní školy a mateřské školy Dlouhá 
Třebová ve výši 20.000,- Kč. 
 

22202414 – Rada obce schvaluje termín zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová na pondělí 
4. 3. 2024 v 17 h. v zasedací místnosti Obecního úřadu Dlouhé Třebové s programem zasedání: 

1. Zahájení  
2. Volba návrhové komise 
3. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
4. Schválení programu 
5. Složení slibu zastupitele pana Tomáše Unzeitiga 
6. Schválení změny jednacího řádu Zastupitelstva obce Dlouhá Třebová 
7. Zpráva o činnosti Rady obce Dlouhá Třebová 
8. Zpráva o činnosti Obecního úřadu Dlouhá Třebová 
9. Zpráva kontrolního výboru 
10. Zpráva finančního výboru 
11. Volba člena finančního výboru 
12. Schválení pronájmu části pozemku st. p. č. 308 v k. ú. Dlouhá Třebová 
13. Rozprava 
14. Návrh usnesení 
15. Závěr 

 

 
 

                Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                  Petr Najman, v. r. 
               starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


